
C!
ORMOŽ, 06. DECEMBER 2000 im m LETNIK: 4 ŠT.:12

TISKOVINA poštnina plačana PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

62. SKLEP o vrednosti točke za 
odmero nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča

63. SKLEP o cenah najemnin za 
grobove na območju občine 
Ormož

64. SKLEP o mesečni višini stroškov 
predšolske vzgoje in otroškega 
varstva

65. SKLEP o podelitvi odlikovanj 
oziroma priznanj Občine Ormož

66. SKLEP o ukinitvi statusa javnega 
dobra

62.

Na podlagi 17. člena Odloka o nadomestilu za 
uporabo stavbnega zemljišča v Občini Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, št. 7/99) in 16. 
člena Statuta občine Onnož (Uradni vestnik 
občine Onnož, št. 11/99) je Občinski svet 
Onnož na svoji 25. seji, dne 5.12.2000 sprejel 
naslednji

Sklep

1.

Vrednost točke za odmero nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča na območju občine 
Onnož za leto 2001 znaša 0,52 SIT.

2.

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati 
sklep o vrednosti točke za odmero nadomestila

za uporabo stavbnega zemljišča (Uradni vestnik 
občine Onnož, št. 15/99)

3.

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Onnož, uporablja pa 
se od 1.1.2001.

Številka: 423-13/2000 BD
Onnož, dne 5.12.2000

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

63.

Na podlagi 32. in 34. člena Odloka o pokopališki 
in pogrebni dejavnosti, urejanju pokopališč ter 
pogrebnih svečanostih na območju občine 
Onnož (Uradni vestnik občine Onnož, št. 14/99),
5. člena Odloka o prenosu izvajanja pokopališke 
in pogrebne dejavnosti ter urejanja pokopališč na 
krajevne skupnosti (Uradni vestnik občine 
Onnož, št. 3/2000) in 16. člena Statuta občine 
Onnož (Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99) 
je Občinski svet Onnož na svoji 25. seji, dne 
5.12.2000 sprejel naslednji

Sklep
o cenah najemnin za grobove na območju 

občine Ormož

1.

Sprejmejo se najemnine za grobove za 
pokopališča na območju občine Onnož, ki 
znašajo:

Mihalovci v znesku 1.600,00 SIT/m2 
Miklavž pri Onnožu 1.800,00 SIT/m2 
Onnož v znesku 1.700,00 SIT/m2 
Hum v znesku 1.700,00 SIT/m2 
Podgorci v znesku 1.434,00 SIT/m2 
Sv. Tomaž v znesku 2.000,00 SIT/m2 
Središče ob Dravi v znesku 2.000,00 SIT/m2

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 06. DECEMBER 2000, ŠT. 12

- Velika Nedelja 1.673,00 SIT/m2 
Kog v znesku 1.350,00 SIT/m2

V cenah ni vračunan DDV (8%).

2.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Onnož, uporablja pa 
se od 1.1.2001.

Številka: 352-181/2000 MI
Onnož, dne 5.12.2000

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

64.

2.

Ta sklep velja od 1.1.2001 dalje.

Številka: 640-2/2000-TV 
Onnož, dne 5.12.2000

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

65.

Na podlagi 5. člena Odloka o priznanjih občine 
Onnož (Uradni vestnik občine Onnož, št. 1/97 in 
2/97) je Občinski svet na svoji 25. seji dne 5. 
decembra 2000 sprejel naslednji

Na podlagi 16.člena Statuta občine Onnož 
(Uradni vestnik občine Onnož, štev. 11/99) je 
občinski svet na svoji 25.seji, dne 5.12.2000 
sprejel

SKLEP

1.

Mesečna višina stroškov predšolske vzgoje in 
otroškega varstva znaša:

1. V oddelkih za otroke od 1. 
do 3. leta starosti za 10- 
umi program

57.283,00 SIT

2. V oddelkih za otroke od 
l.do 3. leta starosti za 4- 
umi program (brez kosila)

30.135,00 SIT

3. V oddelkih za otroke od
3.leta do P/OŠ za 10-umi 
program

48.435,00 SIT

4. V oddelkih za otroke od 3. 
leta do P/OŠ za 4-umi 
program (s kosilom)

24.540,00 SIT

5. V oddelkih priprave na 
osnovno šolo za 9-umi 
program

45.197,00 SIT

6. V oddelkih priprave na 
osnovno šolo za 5-umi 
program:
- brez kosila
- s kosilom

28.427.00 SIT
34.331.00 SIT

7. V oddelkih priprave na 
osnovno šolo za 3-umi 
zagotovljeni program

13.649,00 SIT

Sklep

1.

V letu 2000 se podelijo naslednja odlikovanja 
oziroma priznanja Občine Onnož:

• Zlata plaketa Občine Onnož se podeli g.
PIER MARIA FRANCESCONIJU, roj. 
13.9.1941, generalnemu direktoiju
Canera Optyl Onnož.

• Srebrna plaketa Občine Onnož se
podeli ga. Zofki ŠKORŠIČ, roj. 1915 v 
Onnožu, stanujoči v Ljubljani,
Skapinova ul. 23.

• Bronasta plaketa Občine Onnož se
podeli Osnovni šoli Stanka Vraza.

2.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 031-1/2000 TV 
Onnož, dne 05.decembra 2000

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 06. DECEMBER 2000, ŠT. 12

66.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 6/94, 
45/94, 57/94, 14/95, 20/95, 63/95, 73/95, 9/96, 
39/96, 44/96, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98, 74/98, 
12/99, 16/99, 59/99) in 16.člena statuta občine 
Onnož (Uradni vestnik občine Onnož, št. 11/99) 
je občinski svet občine Onnož na 25. seji, dne 
05.12.2000 sprejel

SKLEP
o ukinitvi statusa javnega dobra

I.

S tem sklepom se ukine status javnega dobra ali
dmžbene lastnine za nepremičnine:
1. zemljišče s pare. št. 690/1 pot v izmeri 219 

m2, kije kot javno dobro pripisana v seznam 
V. k.o. Trgovišče.

2. zemljišče s pare. št. 690/2 pot v izmeri 224 
m2, kije kot javno dobro pripisana v seznam 
V. k.o. Trgovišče.

3. zemljišče s pare. št. 690/3 pot v izmeri 40 
m2, kije kot javno dobro pripisana v seznam 
V. k.o. Trgovišče.

4. zemljišče s pare. št. 1039/1 pot v izmeri 386 
m2, kije kot javno dobro pripisana v seznam 
V. k.o. Trgovišče.

5. zemljišče s pare. št. 1039/3 pot v izmeri 
6848 m2, ki je kot javno dobro pripisana v 
seznam V. k.o. Trgovišče.

6. zemljišče s pare. št. 678/4 gozd v izmeri 844 
m2, kije kot javno dobro pripisan v seznam 
V. k.o. Trgovišče.

7. zemljišče s pare. št. 678/5 gozd v izmeri 
161 m2, ki je kot javno dobro pripisan v 
seznam V. k.o. Trgovišče.

8. zemljišče s pare. št. 648/7 neplodno v 
izmeri 49 m2, ki je kot družbena lastnina 
pripisana v ZKV 637 k.o. Trgovišče.

9. zemljišče s pare. št. 648/19 gozd v izmeri 
356 m2, kije kot dmžbena lastnina pripisana 
v ZKV 637 k.o. Trgovišče.

10. zemljišče s pare. št. 648/106 pašnik v izmeri 
172 m2, kije kot dmžbena lastnina pripisana 
v ZKV 637 k.o. Trgovišče.

11. zemljišče s pare. št. 648/109 gozd v izmeri 
22 m2, ki je kot dmžbena lastnina pripisana 
v ZKV 637 k.o. Trgovišče.

12. zemljišče s pare. št. 648/123 pašnik v izmeri 
63 m2, ki je kot dmžbena lastnina pripisana 
v ZKV 637 k.o. Trgovišče.

13. zemljišče s pare. št. 1697/2 pot v izmeri 22 
m2, ki je kot javno dobro pripisana v 
seznam XIV k.o. Velika Nedelja.

14. zemljišče s pare. št. 1701/3 pot v izmeri 
1754 m2, ki je kot javno dobro pripisana v 
seznam XIV k.o. Velika Nedelja.

15. zemljišče s pare. št. 1703/2 vodotok v 
izmeri 664 m2, ki je kot javno dobro 
pripisana v seznam XIV k.o. Velika 
Nedelja.

16. zemljišče s pare. št. 1708/2 vodotok v 
izmeri 79 m2, kije kot javno dobro pripisan 
v seznam XIV k.o. Velika Nedelja.

17. zemljišče s pare. št. 1708/3 vodotok v 
izmeri 731 m2, ki je kot javno dobro 
pripisan v seznam XIV k.o. Velika Nedelja.

18. zemljišče s pare. št. 1708/4 vodotok v 
izmeri 40 m2, kije kot javno dobro pripisan 
v seznam XIV k.o. Velika Nedelja.

19. zemljišče s pare. št. 961/186 pot v celoti, ki
je kot dmžbena lastnina v uporabi občine 
Onnož pripisana v ZKV 830 k.o.
Cvetkovci.

20. zemljišče s pare. št. 961/251 pašnik v celoti,
ki je kot dmžbena lastnina v uporabi občine 
Onnož pripisana v ZKV 830 k.o.
Cvetkovci.

21. zemljišče s pare. št. 961/253 pot v celoti, ki
je kot dmžbena lastnina v uporabi občine 
Onnož pripisana v ZKV 830 k.o.
Cvetkovci.

22. zemljišče s pare. št. 961/260 gozd v celoti, ki
je kot dmžbena lastnina v uporabi občine 
Onnož pripisana v ZKV 830 k.o.
Cvetkovci.

23. zemljišče s pare. št. 961/275 pot v izmeri 63 
m2, ki je kot dmžbena lastnina v uporabi 
občine Onnož pripisana v ZKV 830 k.o. 
Cvetkovci.

24. zemljišče s pare. št. 961/281 pot v izmeri 22 
m2, ki je kot dmžbena lastnina v uporabi 
občine Onnož pripisana v ZKV 830 k.o. 
Cvetkovci.

25. zemljišče s pare. št. 961/300 gozd v izmeri 
213 m2, ki je kot dmžbena lastnina v 
uporabi občine Onnož pripisana v ZKV 830 
k.o. Cvetkovci.

26. zemljišče s pare. št. 961/301 gozd v izmeri 
58 m2, kije kot dmžbena lastnina v uporabi 
občine Onnož pripisana v ZKV 830 k.o. 
Cvetkovci.

27. zemljišče s pare. št. 961/313 njiva v izmeri 
3 m2, ki je kot družbena lastnina v uporabi 
občine Onnož pripisana v ZKV 830 k.o. 
Cvetkovci.

28. zemljišče s pare. št. 961/313 pašnik v izmeri 
230 m2, ki je kot dmžbena lastnina v 
uporabi občine Onnož pripisana v ZKV 830 
k.o. Cvetkovci.

29. zemljišče s pare. št. 961/314 njiva v izmeri 
58 m2, kije kot dmžbena lastnina v uporabi 
občine Onnož pripisana v ZKV 830 k.o. 
Cvetkovci.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 06. DECEMBER 2000, ŠT. 12

30. zemljišče s pare. št. 961/314 pašnik v izmeri 
6 m2, ki je kot dmžbena lastnina v uporabi 
občine Onnož pripisana v ZKV 830 k.o. 
Cvetkovci.

31. zemljišče s pare. št. 1176/7 gozd v celoti, ki
je kot dmžbena lastnina v uporabi občine 
Onnož pripisana v ZKV 830 k.o.
Cvetkovci.

32. zemljišče s pare. št. 1176/8 gozd v celoti, ki
je kot dmžbena lastnina v uporabi občine 
Onnož pripisana v ZKV 830 k.o.
Cvetkovci.

33. zemljišče s pare. št. 1176/9 gozd v celoti, ki
je kot dmžbena lastnina v uporabi občine 
Onnož pripisana v ZKV 830 k.o.
Cvetkovci.

34. zemljišče s pare. št. 1176/10 gozd v celoti,
ki je kot dmžbena lastnina v uporabi občine 
Onnož pripisana v ZKV 830 k.o.
Cvetkovci.

35. zemljišče s pare. št. 1176/13 gozd v izmeri 
646 m2, ki je kot dmžbena lastnina v 
uporabi občine Onnož pripisana v ZKV 830 
k.o. Cvetkovci.

36. zemljišče s pare. št. 1176/14 gozd v izmeri 
180 m2, ki je kot dmžbena lastnina v 
uporabi občine Onnož pripisana v ZKV 830 
k.o. Cvetkovci.

37. zemljišče s pare. št. 1176/16 gozd v celoti,
ki je kot dmžbena lastnina v uporabi občine 
Onnož pripisana v ZKV 830 k.o.
Cvetkovci.

38. zemljišče s pare. št. 1189/4 pot v izmeri 136 
m2, ki je kot dmžbena lastnina v uporabi 
občine Onnož pripisana v ZKV 830 k.o. 
Cvetkovci.

39. zemljišče s pare. št. 1198 gozd v celoti, kije
kot dmžbena lastnina v uporabi občine 
Onnož pripisana v ZKV 830 k.o.
Cvetkovci.

40. zemljišče s pare. št. 1198/2 pot v izmeri 357 
m2, ki je kot dmžbena lastnina v uporabi 
občine Onnož pripisana v ZKV 830 k.o. 
Cvetkovci.

41. zemljišče s pare. št. 1198/4 gozd v izmeri 
236 m2, ki je kot dmžbena lastnina v 
uporabi občine Onnož pripisana v ZKV 830 
k.o. Cvetkovci.

42. zemljišče s pare. št. 1198/5 gozd v izmeri 90 
m2, ki je kot dmžbena lastnina v uporabi 
občine Onnož pripisana v ZKV 830 k.o. 
Cvetkovci.

43. zemljišče s pare. št. 1198/8 pot v izmeri 136 
m2, ki je kot dmžbena lastnina v uporabi 
občine Onnož pripisana v ZKV 830 k.o. 
Cvetkovci.

44. zemljišče s pare. št. 1198/9 pot v izmeri 51 
m2, ki je kot dmžbena lastnina v uporabi 
občine Onnož pripisana v ZKV 830 k.o. 
Cvetkovci.

45. zemljišče s pare. št. 1328/3 cesta v izmeri 
992 m2, ki je kot javno dobro pripisana v 
ZKV 508 k.o. Onnož.

46. zemljišče s pare. št. 1338/46 cesta v izmeri 
5581 m2, ki je kot javno dobro pripisana v 
ZKV 508 k.o. Onnož.

47. zemljišče s pare. št. 1338/53 cesta v izmeri 
5 m2, ki je kot javno dobro pripisana v 
ZKV 508 k.o. Onnož.

II.

Nepremičnine iz I. točke tega sklepa prenehajo 
biti javno dobro ali dmžbena lastnina in 
postanejo do celote last Občine Onnož, Ptujska 
cesta 6, Onnož.

III.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Onnož.

Številka: 465 267/2000-BD 
Onnož, dne 05.12.2000

Vili TROFENIK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


